
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/274/2024 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/269/2023 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawi stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/269/2023 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Za zajęcie pasa drogowego przez urządzenie obce inne niż wymienione w § 1 pkt 2 oraz 
reklamę, o których mowa w § 1 pkt 3 ustala się stawkę opłaty w wysokości: 

1) za  umieszczenie  w  pasie  drogowym  urządzenia obcego innego niż wymienione w § 1 pkt 2 – 
0,20 za 1 m2 powierzchni wyznaczonej przez rzut poziomy urządzenia, za każdy dzień zajęcia; 

2) za umieszczenie w pasie drogowym reklamy – 0,20 zł za 1 m2 powierzchni reklamy, za każdy dzień 
zajęcia pasa drogowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1496


	UCHWAŁA NR XLVIII/274/2024 RADY GMINY BUDZISZEWICE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2024-02-19T12:49:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




